
ZARZĄDZENIE NR 54/24 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki STAR 266 

wchodzącego w skład ruchomego mienia komunalnego Gminy Narew  

oraz powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  1.  Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu publicznego samochód specjalny 

pożarniczy marki STAR 266, rok produkcji 1985, o numerze rejestracyjnym BID 6589, 

stanowiący ruchome mienie komunalne Gminy Narew. 

 2.  Warunki sprzedaży samochodu pożarniczego, o którym mowa w ust. 1, określa się 

w ogłoszeniu o przetargu w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 3.  Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Narew oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Narew: http://bip.ug.narew.wrotapodlasia.pl/ (zakładka: 

Ogłoszenia o sprzedaży). 

§ 3.  Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu publicznego, o którym mowa w § 1, 

w następującym składzie: 

1) Jan Ostapczuk – przewodniczący komisji; 

2) Ewa Poskrobko – członek komisji; 

3) Anna Czerniakiewicz – członek komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Aneta Leonowicz 

 

http://bip.ug.narew.wrotapodlasia.pl/


 

Strona 1 z 4 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 54/24  

Wójta Gminy Narew 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM  

na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki STAR  

wchodzącego w skład ruchomego mienia komunalnego Gminy Narew 

 

I. Nazwa i adres organizatora przetargu  

Gmina Narew, ul. Adama Mickiewicza 101, 17-210 Narew,  

tel.: (085) 85 6816016, e-mail: narew@narew.gmina.pl 

II. Tryb dokonania sprzedaży 

1. Sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego przeprowadza się w trybie przetargu publicznego. 

2. Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert, bez podania przyczyny.  

3. Organizator jest obowiązany niezwłocznie powiadomić na piśmie uczestników przetargu o jego wyniku albo 

o zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru. 

4. Z regulaminem przetargu można zapoznać się na stronie internetowej: http://bip.ug.narew.wrotapodlasia.pl/ 

(zakładka „Ogłoszenia o sprzedaży”). 

III. Rodzaj, typy i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będących przedmiotem sprzedaży 

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny pożarniczy marki STAR (1 szt.). 

2. Dane identyfikacyjne pojazdu: 

Marka:  STAR 

Model:  266 

Rok produkcji:  1985 

Nr rejestracyjny:  BID 6589 

VIN:  5114628 

Data pierwszej rejestracji:  11.03.1985 r. 

Wskazanie drogomierza:  41 053 km 

Okres eksploatacji pojazdu: 476 mies. 

Kolor powłoki lakierowej kabiny: czerwony 1-warstwowy typu uni 

Dopuszczalna masa całkowita / ładowność:  10 780 kg / 3 500 kg 

Rodzaj zabudowy:  pożarniczy 

Rodzaj kabiny:  krótka 

Liczba osi / Rodzaj napędu / Skrzynia biegów:  3 / 6x6 / manualna 

Zawieszenie osi I / II / III: resory / resory / resory 

Rozstaw osi przedni / tylny: 2 990 mm / 1 250 mm 

Oznaczenie silnika: 359 M 

Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

Pojemność / Moc silnika: 6 842 ccm / 110kW (150KM) 

Liczba cylindrów / Układ cylindrów: 6 / rzędowy 

Długość / Szerokość / Wysokość: 6 900 mm / 2 500 mm / 2 690 mm 

3. Stan techniczny pojazdu oraz pozostałe informacje dotyczące przedmiotu sprzedaży:  

Pojazd w ostatnich latach nie był eksploatowany, nie posiada aktualnych badań technicznych.  

Nadwozie i wyposażenie: elementy kabiny i karoseria pojazdu posiadają ślady eksploatacji, wnętrze kabiny 

kompletne z widocznymi śladami eksploatacji, motopompa kompletna, na wyposażeniu wyciągarka mecha-

niczna, wyposażenie sygnalizacyjne i ostrzegawcze – kompletne, akumulatory – niesprawne; zbiornik na wodę 

o pojemności 2000 litrów. Zabudowa specjalna nadwozia wykonana przez ZBM Osiny.  

mailto:narew@narew.gmina.pl


 

Strona 2 z 4 

 

IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku ruchomego 

1. Budynek OSP Tyniewicze Duże, Tyniewicze Duże 12, 17-210 Narew. 

2. Pojazd można obejrzeć w terminie składania ofert w dni robocze od godz. 7:30 do 15:00 po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu: telefonicznie pod nr tel. 85 6816016 lub mailowo narew@narew.gmina.pl. 

V. Cena wywoławcza  

1. Cena wywoławcza samochodu wynosi 8 600,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset złotych 00/100). 

2. Cena wywoławcza pojazdu została ustalona w wysokości odpowiadającej wartości rynkowej określonej przez 

rzeczoznawcę z uwzględnieniem korekt mających wpływ na wartość pojazdu.  

3. Zaoferowana cena nabycia pojazdu nie może być niższa niż cena wywoławcza. 

VI. Wadium 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium przed upływem terminu składania ofert 

w wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego, będącego 

przedmiotem sprzedaży.   

2. Wadium w kwocie 860,00 zł należy wpłacić do dnia 19.12.2024 r. na rachunek bankowy prowadzony przez 

Bank Spółdzielczy w Narwi nr 64 8086 0004 0000 1052 2000 0090, z adnotacją: „Wadium – samochód 

pożarniczy STAR”. 

3. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się 

w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

4. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia. 

5. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, uchyli się od zawarcia 

umowy sprzedaży. 

VII. Sposób przygotowania oferty 

1. Ofertę należy przygotować z wykorzystaniem formularza ofertowego, którego wzór został określony 

w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

2. Oferta pisemna złożona w toku przetargu publicznego powinna zawierać w szczególności: 

1) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta; 

2) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku ruchomego będącego 

przedmiotem przetargu publicznego albo że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji 

z zapoznania się ze stanem tego składnika; 

4) oświadczenie o zapoznaniu się ze wzorem umowy sprzedaży określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 

ogłoszenia i jego akceptacji; 

5) dowód wniesienia wadium. 

3. Oferta powinna być opatrzona podpisem osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/ 

/oferentów, przy czym podpis lub podpisy muszą być czytelne lub opisane pieczątkami imiennymi. 

4. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie w miejscu i terminie określonym 

w ogłoszeniu o przetargu publicznym. 

5. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) zostanie złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł 

wadium (jeśli było wymagane); 

2) nie będzie zawierała wymaganych danych i dokumentów lub będą one niekompletne, nieczytelne lub budzą 

inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową 

ofertę. 

6. Komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty. 

VIII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 20.12.2024 r., do godziny 10.00 (decyduje data wpływu do organizatora przetargu). 

2. W przypadku ofert przesłanych drogą pocztową, jako termin złożenia oferty przyjęta będzie data i godzina 

doręczenia przesyłki organizatorowi przetargu. 

3. Oferty złożone lub doręczone po terminie nie będą rozpatrywane. 

mailto:narew@narew.gmina.pl


 

Strona 3 z 4 

 

4. Oferta powinna być złożona w formie pisemnej zgodnie z załączonym do ogłoszenia formularzem ofertowym 

(załącznik nr 1) wraz z wymaganymi załącznikami. 

5. Uzupełniony formularz ofertowy wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć osobiście w sekretariacie 

Urzędu Gminy Narew lub dostarczyć za pośrednictwem operatora świadczącego usługi pocztowe na adres: 

Gmina Narew, ul. Adama Mickiewicza 101, 17-210 Narew w zaklejonej kopercie, zabezpieczonej w sposób 

gwarantujący zachowanie poufności oferty oraz jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert z dopiskiem: 

„Oferta do przetargu publicznego na sprzedaż samochodu pożarniczego marki STAR. Nie otwierać przed 

terminem 20.12.2024 r., godz. 10:15”. 

6. Oferta jest wiążąca w okresie 30 dni od dnia otwarcia ofert. 

IX. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.12.2024 r. o godz. 10.15 w Urzędzie Gminy Narew, pokój nr 15. 

2. Przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta. 

3. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

4. W przypadku złożenia równorzędnych ofert zawierających najwyższą cenę, oferenci, którzy je złożyli, zostaną 

wezwani do złożenia ofert dodatkowych. 

5. Oferenci, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen niższych niż zaoferowane w złożonych ofertach. 

X. Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży  

1. Z wybranym oferentem zostanie zawarta umowa sprzedaży wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

ogłoszenia. 

2. Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie do 14 dni od dnia wyboru oferenta, który zaoferuje najwyższą 

cenę. 

3. Nabywca będzie zobowiązany zapłacić zaoferowaną cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

zawarcia umowy. 

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, niezwłocznie po 

zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia na konto Gminy Narew wskazane w umowie.  

5. Wszelkie koszty i opłaty związane w nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości nabywca. 

XI. Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s. 1 

ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Narew z siedzibą w Narwi przy ul. A. Mickiewicza 

101, 17-210 Narew, e-mail: narew@narew.gmina.pl. numer telefonu: 85 6816016. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia – w formie przetargu, sprzedaży 

samochodu specjalnego pożarniczego marki STAR 266 wchodzącego w skład ruchomego mienia 

komunalnego Gminy Narew – procedury sprzedaży środka trwałego stanowiącego własność Gminy Narew, 

tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 

lit. c RODO) w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zw. z Zarządzeniem Nr 54/24 Wójta Gminy Narew z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki STAR 266 wchodzącego w skład 

ruchomego mienia komunalnego Gminy Narew oraz powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargu. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3, 

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych, tj. zgodnie z obowiązującym Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt – materiały archiwalne 

będą przechowywane wieczyście.  

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 



 

Strona 4 z 4 

 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest wymagane w celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 

procedury sprzedaży majątku ruchomego gminy. Brak podania danych uniemożliwi Państwa uczestnictwo 

w w/w procedurze. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 

informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa.  

XII. Kontakt ws. przetargu publicznego 

Informacji dotyczących przetargu publicznego udziela: 

1) pod względem merytorycznym: Aneta Leonowicz, tel. (85) 6816016; 

2) pod względem proceduralnym: Anna Czerniakiewicz, tel. (85) 6816816. 

XIII. Załączniki do ogłoszenia 

Załącznik nr 1 – wzór formularza ofertowego, 

Załącznik nr 2 – wzór umowy sprzedaży  

 

 

 

 

Wójt Gminy Narew 

 

 

mgr Aneta Leonowicz 

 



Strona 1 z 2 

 

Załącznik nr 1  

do ogłoszenia o przetargu publicznym  

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

do ogłoszenia o przetargu publicznym na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki STAR 

wchodzącego w skład ruchomego mienia komunalnego Gminy Narew 

 

1. Dane dotyczące organizatora przetargu:  

Gmina Narew, ul. A. Mickiewicza 101, 17-210 Narew 

 

2. Dane dotyczące oferenta: 

Imię i nazwisko lub firma oferenta: 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

PESEL: ................................, nr dowodu osobistego: ................................... (dotyczy osób fizycznych) 

NIP: ..............................., REGON: ............................., KRS: .................................. 

Miejsce zamieszkania lub siedziba oferenta: 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

Adres do korespondencji (jeżeli inny niż miejsce zamieszkania lub siedziby oferenta): 

.................................................................................................................................................................................... 

Osoba upoważniona do reprezentacji oferenta/oferentów i podpisująca ofertę: 

.................................................................................................................................................................................... 

Osoba uprawniona do udzielania informacji na temat złożonej oferty: 

................................................................................ telefon: ........................., e-mail: .............................................. 

Numer rachunku bankowego oferenta, na które ma być zwrócone wadium: 

.................................................................................................................................................................................... 

 

3. Oferta:  

W związku z ogłoszeniem o przetargu publicznym na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki 

STAR 266, rok produkcji 1985, o numerze rejestracyjnym BID 6589, wchodzącego w skład ruchomego 

mienia komunalnego Gminy Narew, składam niniejszą ofertę: 

Oferowana cena: ............................................ zł (nie niższa niż cena wywoławcza 8 600 zł) 

 

 



Strona 2 z 2 

 

4. Oświadczenia:  

Składając niniejszą ofertę oświadczam, że: 

1) zapoznałem się ze stanem pojazdu będącego przedmiotem przetargu publicznego i nie zgłaszam z tego 

tytułu żadnych zastrzeżeń * / ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania 

się ze stanem pojazdu będącego przedmiotem przetargu publicznego*; 

2) zapoznałem się ze wzorem umowy sprzedaży (stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu 

publicznym) i akceptuję jego treść; 

3) w przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy sprzedaży w miejscu i terminie 

wskazanym przez Sprzedającego oraz do zapłaty ceny nabycia określonej w umowie w terminie do 

7 dni od daty zawarcia umowy sprzedaży; 

4) na potwierdzenie udziału w przetargu i chęci nabycia pojazdu wniosłem wadium w wysokości 860,00 zł 

(dowód wniesienia wadium – w załączeniu); 

5) w przypadku wyboru mojej oferty wyrażam zgodę na zaliczenie wpłaconego przeze mnie wadium na 

poczet ceny nabycia pojazdu będącego przedmiotem przetargu publicznego; 

6) jestem świadomy, że w przypadku, gdy nie dojdzie do zawarcia umowy sprzedaży z przyczyn leżących 

po mojej stronie, wadium nie podlega zwrotowi; 

7) uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni. 

 

 

5. Załączniki do oferty:  

1) dowód wniesienia wadium 

2) …………………………………………. 

3) ……………………………………….… 

 

 

 

 

…………………..………………………………………………………………  

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej do reprezentacji oferenta / oferentów** 

 

 

 

 
*  Niepotrzebne skreślić. 

**  W przypadku osób uprawnionych należy dołączyć pełnomocnictwo lub wypis z odpowiedniego rejestru. 



Strona 1 z 4 

 

Załącznik nr 2  

do ogłoszenia o przetargu publicznym  

 WZÓR UMOWY 

 

UMOWA SPRZEDAŻY NR ……/24 

 

zawarta w dniu        grudnia 2024 r. w Narwi pomiędzy 

Gminą Narew z siedzibą w Narwi przy ul. A. Mickiewicza 101, 17-210 Narew, NIP 6030012962, REGON 050659556, 

reprezentowaną przez: Anetę Leonowicz – Wójta Gminy Narew, przy kontrasygnacie Elwiry Simończuk – Zastępcy 

Głównego Księgowego, 

zwaną dalej „Sprzedającym”, 

a 

Oznaczenie osoby fizycznej niewykonującej działalności gospodarczej 

(imię i nazwisko), zamieszkałym/-łą w ………………. przy ul. ……………., _ _-_ _ _………………, 

legitymującym/-cą się dowodem osobistym nr (seria i numer dowodu osobistego), PESEL ………………………,  

zwanym/-ną dalej „Kupującym”, 

 

Oznaczenie osoby fizycznej wykonującej działalność gospodarczą 

(imię i nazwisko) – prowadzącym/-cą działalność gospodarczą pod firmą ………………………. z siedzibą 

w ………………. przy ul. ……………., _ _-_ _ _………………, wpisanym/-ną do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej, NIP: ………….., REGON: …………………, 

zwanym/-ną dalej „Kupującym”, 

Oznaczenie strony w przypadku spółki cywilnej 

1) (imię i nazwisko) – prowadzącym/-cą działalność gospodarczą pod firmą …………. z siedzibą w ………………. 

przy ul. ……………., _ _-_ _ _………………, wpisanym/-ną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej, NIP: ………….., REGON: …………………, oraz 

2) (imię i nazwisko) – prowadzącym/-cą działalność gospodarczą pod firmą ………. z siedzibą w ………………. 

przy ul. ……………., _ _-_ _ _………………, wpisanym/-ną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej, NIP: ………….., REGON: …………………,którzy wykonują wspólnie działalność gospodarczą 

w formie spółki cywilnej pod nazwą ………….. s.c. w ………… przy ul. ……………….., _ _-_ _ _………………, 

NIP: ……………., REGON: ……………, 

zwanymi dalej łącznie „Kupującymi”, 

Oznaczenie spółki jawnej 

…………………. spółką jawną z siedzibą w ……………….., wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS: ………………….., NIP: …………….., REGON: ……………..,  

zwaną dalej „Kupującym”, 

reprezentowaną przez: …………….. – Wspólnika. 

Oznaczenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

………………. spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w ……………….., wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: ………………….., NIP: …………….., 

REGON:…………., kapitał zakładowy (wartość kapitału zakładowego), zwaną dalej „Kupującym”,  

reprezentowaną przez: ……….… – ……… uprawnionego/-ną do reprezentacji spółki zgodnie z informacją 

odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców KRS, która stanowi załącznik do umowy, 

zwanymi dalej „Stronami”, a każda z nich z osobna „Stroną”. 

                                                             § 1. Podstawa prawna zawarcia umowy 

Podstawą zawarcia niniejszej umowy jest wybór oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu publicznego 

zgodnie z Zarządzeniem nr 54/24 Wójta Gminy Narew z dnia 9 grudnia 2024 roku w sprawie sprzedaży samochodu 

specjalnego pożarniczego marki STAR 266 wchodzącego w skład ruchomego mienia komunalnego Gminy Narew. 



Strona 2 z 4 

 

§ 2. Przedmiot umowy 

1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż używanego pojazdu specjalnego – samochodu pożarniczego marki STAR model 

266, rok produkcji 1985, o numerze rejestracyjnym BID 6589. 

2. Dane identyfikacyjne pojazdu: 

Marka:  STAR 

Model:  266 

Rok produkcji:  1985 

Nr rejestracyjny:  BID 6589 

VIN:  5114628 

Data pierwszej rejestracji:  11.03.1985 r. 

Wskazanie drogomierza:  41053 km 

Okres eksploatacji pojazdu: 476 mies. 

Kolor powłoki lakierowej kabiny: czerwony 1-warstwowy typu uni 

Dopuszczalna masa całkowita / ładowność:  10780 kg / 3500 kg 

Rodzaj zabudowy:  pożarniczy 

Rodzaj kabiny:  krótka 

Liczba osi / Rodzaj napędu / Skrzynia biegów:  3 / 6x6 / manualna 

Zawieszenie osi I / II / III: resory / resory / resory 

Rozstaw osi przedni / tylny: 2990 mm / 1250 mm 

Oznaczenie silnika: 359 M 

Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

Pojemność / Moc silnika: 6842 ccm / 110kW (150KM) 

Liczba cylindrów / Układ cylindrów: 6 / rzędowy 

Długość / Szerokość / Wysokość: 6900 mm / 2500 mm / 2690 mm 
 

3. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest wolny od 

wad prawnych oraz praw osób trzecich oraz że nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten 

pojazd, a nadto, że nie stanowi on przedmiotu zastawu bądź zabezpieczenia. 

4. Kupujący oświadcza, iż znany jest mu stan wizualny, techniczny i prawny pojazdu będącego przedmiotem 

sprzedaży oraz iż nie zgłasza z tego tytułu żadnych zastrzeżeń.  

§ 3. Cena sprzedaży i warunki płatności 

1. Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w § 2 niniejszej umowy za kwotę 

……………………….. zł (słownie: ……………………………………….…… 00/100). 

2. Wadium wpłacone przez Kupującego zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży, o której mowa w ust. 1, zaś 

pozostałą kwotę ………………….. zł Kupujący zapłaci Sprzedającemu przelewem w terminie 7 dni od dnia 

zawarcia umowy na rachunek bankowy nr 90 8086 0004 0000 1052 2000 0010 prowadzony przez Bank 

Spółdzielczy w Narwi. 

3. Wszelkie koszty związane z realizacją postanowień niniejszej umowy, w tym także koszty uiszczenia opłat 

skarbowych i innych, obciążają Kupującego. 

§ 4. Warunki wydania przedmiotu sprzedaży 

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez Kupującego kwoty wskazanej w § 3 

ust. 2 i zostanie potwierdzone protokołem zdawczo-odbiorczym sporządzonym zgodnie z wzorem stanowiącym 

załącznik nr 2 do umowy. 

2. Kupujący odbierze nabyty przedmiot umowy we własnym zakresie i na własny koszt, nie później niż w terminie 

do …….. dni od dnia uiszczenia całości ceny sprzedaży. 

 



Strona 3 z 4 

 

§ 5. Postanowienia końcowe 

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy wymagają zgody obu Stron i zachowania formy pisemnej 

pod rygorem nieważności.  

2. Wszystkie ewentualne kwestie sporne powstałe podczas wykonywania niniejszej umowy Strony rozstrzygać będą 

polubownie. W razie braku porozumienia sprawy sporne rozstrzygać będzie Sąd właściwy miejscowo dla siedziby 

Sprzedającego. 

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego. 

4. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach – po jednym dla każdej ze Stron. 

5. Załączniki do niniejszej umowy, stanowiące jej integralną część: 

1) oferta Kupującego, 

2) wzór protokołu zdawczo-odbiorczego,  

3) klauzula RODO. 

SPRZEDAJĄCY                                                                   KUPUJĄCY 

  



Strona 4 z 4 

 

Zał. nr 2 do umowy sprzedaży 

nr …./24 z dnia …………..…2024 r. 

 

WZÓR 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

z dnia …………………………… 

na podstawie umowy sprzedaży nr …../24 z dnia ……grudnia 2024 r. 

 

 

Sprzedający (przekazujący): Gmina Narew, ul. A. Mickiewicza 101, 17-210 Narew 

reprezentowany przez Anetę Leonowicz – Wójta Gminy Narew 

 

Kupujący (odbierający): ………………………………….. 

reprezentowany przez…………………………. 

 

 

Sprzedawca przekazuje, a Kupujący odbiera przedmiot umowy sprzedaży nr ……/24 z dnia ….. grudnia 2024 r., 

którym jest samochód specjalny pożarniczy marki STAR model 266, rok produkcji 1985, nr rejestracyjny BID 6589. 

 

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach: 2 egz. dla Sprzedającego, 1 egz. dla Kupującego. 

 

SPRZEDAJĄCY                                                                   KUPUJĄCY 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 54/24  

Wójta Gminy Narew 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

REGULAMIN PRZETARGU PUBLICZNEGO  

na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki STAR  

wchodzącego w skład ruchomego mienia komunalnego Gminy Narew 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu 

specjalnego pożarniczego marki STAR model 266, wchodzącego w skład ruchomego mienia komunalnego 

Gminy Narew.  

2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa powołana przez Wójta 

Gminy Narew.  

3. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą i osoby 

prawne, jeżeli wniosą wadium w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu oraz złożą ofertę wraz z oświadczeniem, 

że zapoznały się ze stanem sprzedawanego pojazdu będącego przedmiotem przetargu publicznego albo że 

ponoszą odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego pojazdu. 

4. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz osoby bliskie tym 

osobom, a także osoby, które pozostają z członkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub 

faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji przetargowej. 

Członkowie komisji składają stosowne pisemne oświadczenia. 

5. Przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta. 

6. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje cenę co 

najmniej równą cenie wywoławczej.  

7. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo odwołania, unieważnienia oraz zamknięcia przetargu bez 

wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

8. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę. Celem przeprowadzenia przetargu 

publicznego jest uzyskanie najwyższej ceny za sprzedaż pojazdu będącego przedmiotem przetargu. 

9. Komisja przetargowa sporządza protokół z przebiegi przetargu publicznego, który zawiera w szczególności:  

1) określenie miejsca i czasu przetargu;  

2) wysokość ceny wywoławczej;  

3) zestawienie ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu publicznym; 

4) najwyższą cenę zaoferowaną za przedmiot sprzedaży; 

5) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę nabywcy; 

6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet ceny; 

7) wnioski i oświadczenia członków komisji przetargowej; 

8) imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji przetargowej. 

10. W protokole zamieszcza się wzmiankę o uiszczeniu lub nieuiszczeniu ceny nabycia przez nabywcę w terminie 

nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

11. Jeżeli przetarg nie zostanie zakończony zawarciem umowy sprzedaży, zostanie ogłoszony drugi przetarg 

publiczny. 

12. Przetarg uważa się za zamknięty z chwilą zatwierdzenia protokołu przez Wójta Gminy Narew. 


